G3VM-601G1(TR) Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Omron G3VM-601G1(TR) G3VM-601G1(TR) ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
G3VM-601G1(TR) G3VM-601G1(TR) ಕ G3VM-601G1(TR) ತ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ G3VM-601G1(TR) ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ G3VM-601G1(TR) ಖ ೕ Omron G3VM-601G1(TR) ಖ ೕ
Omron G3VM-601G1(TR) Omron ಸರಬ ಾಜು ಾರ Omron ತರಕರು
Omron G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-601G1(TR)
Omron Electronics LLC G3VM-601G1(TR)
Omron
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ G3VM-601G1(TR)
ತ ಾರಕ Omron
ವರ SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 28861 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  - ೂೕ 0V ~ 600V
ೕ ೕ  - ಇನು 1.27VDC
ಮು ಾಯ ೖ Gull Wing
ಪ ೖ ಾರ ಾಧನ ಾ ೕ 4-SOP
ಸರ G3VM
ಾ ೕ ಂ Tape & Reel (TR)
ಾ ೕ  / ೕ 4-SOP (0.173", 4.40mm)
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ AC, DC
ಇತರ ಸರುಗಳ
G3VM601G1(TR)
G3VM601G1TR
Z4072TR
ಆ - ೕ   ( ಾ ) 60 Ohms
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಪಸುತ ೂೕ  ಾ 70mA
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ವರ ಾದ ವರ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
ಸಕೂ SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601G1(TR)
ಾಗದ ಸಂ : G3VM-601G1(TR)
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Omron
ಉತನ  ವರ SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 28861 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
G3VM-601G1(TR) ನ ವರ ಗಳ
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
G3VM-601EY(TR)
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
ಉಪಲಬ :  24860 pcs
RFQ
G3VM-601G1
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
ಉಪಲಬ :  29602 pcs
RFQ
G3VM-61AR
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-60V
ಉಪಲಬ :  9135 pcs
RFQ
G3VM-601FR(TR05)
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
ಉಪಲಬ :  9585 pcs
RFQ
G3VM-601EY
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
ಉಪಲಬ :  14213 pcs
RFQ
G3VM-61A1
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
ಉಪಲಬ :  36873 pcs
RFQ
G3VM-61AY
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
ಉಪಲಬ :  25078 pcs
RFQ
G3VM-601G
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
ಉಪಲಬ :  23981 pcs
RFQ
G3VM-601FR
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
ಉಪಲಬ :  7323 pcs
RFQ
G3VM-61A
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
ಉಪಲಬ :  6541 pcs
RFQ
G3VM-61AY1
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  MOSFET RELAY
ಉಪಲಬ :  41356 pcs
RFQ
G3VM-61B
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
ಉಪಲಬ :  5521 pcs
RFQ